C.d.L.M. in Farmacia

A.A. 2018-2019 A= ammesso alla
registrazione

Risultati cumulativi Ima + |lda prova in itinere di Informatica (A-L e M-2) R= integrazione orale
N= prove

complessivamente
non superate
MATRICOLA / COGNOME E NOME ESITO

COMPLESSIVO
PRIMA + SECONDA
PROVA

—_

CAVALLARO ROSARIA
COCO BENEDETTA
D’AGATA ANTONINO
DI GIUNTA FRANCESCA MARIA
039001296

039001300

039001306

039001310

039001315

039001318

039001320

039001323

039001330

2
3
4
5
6
7
8
9
0

039001331
039001333
039001334
039001335
039001339
039001340
039001344
039001345
039001350
039001351
0839001352
039001356
039001357
039001361
039001362
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039001376




039001378

039001379

039001383

039001389

039001393

039001394

039001400

039001411

039001414

039001416

039001417

039001418

039001423

039001425

039001426

039001428

039001432

039001436

039001441

039001442

039001444
MACCARRONE ROBERTO
MAIUZZO CLAUDIO
MALTESE MARTA
MANDARA’ CARMELO
MARRA ROSSANA
MATTIA GIULIA
MERCADAMO ANNARITA
MESSINA MORENA
MORREALE MARIACARMELA
NICOLOSI FRANCESCA
NOTO LUCIANO
039001297

039001311

039001319

039001324

039001327

039001347
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039001353

039001409

0839001412

039001420

039001427

PACE SALVATORE
PAPPALARDO GIOVANNI
PATANE’ CHIARA

PATERMO ROBERTA

PECI ANTONELLA

PECORA LUCREZIA
PELLEGRINO MARCO
PETRALIA SONIA

PRICOCO MARTINA

PUGLISI DAVIDE

RAGONA RACHELE
RAMETTA ARIANNA
RAPICAVOLI NAOMI
RICCIARDELLO CONO FRANCESCA
RIZZO ANNAMARIA
SAPORITO CORRADO ALDO
SAPUPPO ALESSIA MARIA FRANCESCA
SAVOCA DAVIDE

SCADUTO ETTORE

SCALIA NICOLA
SCARVAGLIERI (?) GABRIELE
SCHILLACI FLAVIA

SICARI GIUSEPPE

SILLECI ANGELICO SARA
SORBELLO ROBERTO
SORTINO GIULIANA

SPARMA ALESSANDRA
STANGANELLI GLORIA MARIA
STIVALA CAROLA
TOMARCHIO ERIKA

TORRISI ANDREA ALFIO
TRAPANOTTO MICHELA
V51000783
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VEDDA WALTER VLADIMIRO
VINCI SANTI MATTIA
VIRGILIO CLAUDIA
ZAFFUTO ROBERTA
ZUCCARO MIREA
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